



GERMANSEN HOLDING ApS

Bredgade 24, Gramrode
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27509363

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2025

Jytte Thorhauge Bjerg Germansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 415.654, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 12.956.339, og en egenkapital på kr. 11.399.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-26.923	-26.558
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		221.974	339.076
Andre finansielle indtægter		411.494	747.480
Andre finansielle omkostninger		-137.695	-56.150
Resultat før skat		468.850	1.003.848
Skat af årets resultat		-53.196	-132.462
Årets resultat		415.654	871.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		348.154	810.386
Resultatdisponering		415.654	871.386

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.565.565	2.683.591
Finansielle anlægsaktiver		2.565.565	2.683.591
Anlægsaktiver		2.565.565	2.683.591
Tilgodehavende selskabsskat		10.350	193.111
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.490	94.314
Tilgodehavender		60.840	287.425
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	9.842.271	9.585.822
Værdipapirer og kapitalandele		9.842.271	9.585.822
Likvide beholdninger		487.663	239.902
Omsætningsaktiver		10.390.774	10.113.149
Aktiver		12.956.339	12.796.740

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.206.570	10.858.416
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		11.399.070	11.044.416
Selskabsskat		54.932	138.264
Langfristede gældsforpligtelser	3	54.932	138.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.494.337	1.606.060
Kortfristede gældsforpligtelser		1.502.337	1.614.060
Gældsforpligtelser		1.557.269	1.752.324
Passiver		12.956.339	12.796.740
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	10.858.416	61.000	11.044.416
Foreslået udbytte	0	0	67.500	67.500
Betalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	348.154	0	348.154
Egenkapital 30-06-2025	125.000	11.206.570	67.500	11.399.070

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.535.175	22.848	97.739
Børsnoterede obligationer	4.307.096	200.335	0

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	54.932	0	0
	54.932	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2025 kr. 44.582. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.